wamayy^cc {Mnici^ia/c/a ^s/âncccc C^/ajaú/Ícci c/e (^aa c^.ci^ae
Rua São Paulo. 355-Jd. Renê- CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 33^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 13/10/2020

INDICAÇÃO N° 651/2020

Solicita que o Departamento de Fiscalização

averigue e adote as devidas providências com

relação ao terreno localizado na Rua Castro Alves,

n^ 105, Junqueira (próximo à Igreja São Judas

Tadeu).

ALACIR RAYSEL

2^ Secretário

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que o Departamento de Fiscalização averigue e adote as devidas providências com

relação ao terreno localizado na Rua Castro Alves, n° 105, Junqueira (próximo à Igreja

São Judas Tadeu).

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores vizinhos e fiéis da referida igreja, pois o mato e a sujeira

que tomam conta do referido terreno favorecem a proliferação de insetos e outros

animais nocivos à saúde. Anexo fotos.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 7

de outubro de 2020.

ALACIR RAYSEL

Vereador

PROTOCOLO N» CETSR 07/10/2020 - 10:13 8383/2020
/vtc

C^âma^-z^a QÀtu/ztíci^ialcia (Oátâ/ncía Ç^iM^cstícco cie (^aa Wl^oc^ae
Rua São Pauio, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

.-.vv

imefJi •• • " •

â/ma/m- oAta/rdcf^talcia ^:itâncf'ay ci^mdállcco cie (^cw ^l,oc^ue
Rua São Pauio. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

^*1 Sfliin5jír»3 çhJJÉ Cerhí-f.í
^ FçílKty cí mj^dfjííSriiíy

^â/}na/m' cia Estância Ç^^j/nátícco cie (^ao- W(.or^ue
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê- CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Oa/ma/r-cc'Qyfíu/rdcí/ialcia. (oótâncícc C0ÍÂ/rislíccc cie Ç^ao Wl,oc^
Rua São Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: {11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

i •

•K-%

A.::-

• i

.Jiii
-

rfTT-4.
";ÍiíSÍ.Í.ír+,

-1#^ *4)1,

S-.T

t:

r^v;' SI.-

és-,

: 'i

. rt-

•A'
••A*;

v..^.

i--'

íi'
I , * - •

ititjii • i-

. • ;« • '; •.

Tj Ói-Cll
''.jjii- :H-''" -l í•1' *̂

a:.'
•t-ri-

[»>

r.f"
• «' SA-Hi ' "*1 *-•

e-
-<>4

TiJ

. .Si

..•k

.*•,

; t

A

•K"ty

3(ík,

L7í.'.

-1